
    RADA POWIATU                                             

TARNOBRZESKIEGO                 

 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/212/2017 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. „Nauki ścisłe drogą do sukcesu”, 

finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa IX , Jakość edukacji i kompetencji w regionie, 

Działanie 9.2  Poprawa jakości kształcenia ogólnego. 

 
Na podstawie art.4 ust.1 pkt.1 i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2017 r. poz. 1868 ) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie 

projektu pt. „Nauki ścisłe drogą do sukcesu”, finansowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa IX , Jakość 

edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2  Poprawa jakości kształcenia ogólnego. 

§ 2 

Zobowiązuje się do pokrycia wkładu własnego w formie niepieniężnej w wysokości nie 

mniejszej niż 5% wartości projektu. 

§ 3 

Zatwierdza się realizację projektu pt. „Nauki ścisłe drogą do sukcesu”, w ramach konkursu Nr 

RPPK OP.02.00.IP.01-18-018/17, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa IX , Jakość edukacji  

i kompetencji w regionie, Działanie 9.2  Poprawa jakości kształcenia ogólnego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


